
3月末分

記
○工事概要 ： 午前８：００〜午後５：００

： ＊4月～8月までは第2/第4土曜日・日曜日は休工とする予定です。
： 令和２年１２月９日〜令和３年８月２６日（予定） ＊地元車両が一時的に通行出来ない場合があります。(工事予定看板で掲示します）

 　  ・4月8日頃より、生コンの運搬が始まります。（10t大型） ： 吉田建設株式会社　（0857－24－9748）
　 　・10t大型の生コン車・ダンプ等が頻繁に通行する際は、集落内に2名～3名 携帯　090-5702-1824
　　　交通整理員を配置して安全誘導に心がけます。 ： 鳥取県土整備事務所　河川砂防課　砂防担当
　＊4月より、生コン調達の関係で土曜日作業があります。 電話 　0857-20-3642
　＊天候等により工程等が変更となる場合がありますのでご了承下さい。 ＊お気づきの点がございましたら、現場事務所（児童公園内）の川上まで遠慮なくお伝え下さい。

古い谷止工です。 工事関係者との打合せ中です。 右岸側の管理用道路部の掘削状況です。

砂防ダム右岸の床堀中。（ブレーカ） 砂防ダム左岸の床堀中。（ブレーカ） ドローン写真（堰堤下流部より撮影）3月24日現在

工 期

今
後
の
予
定

工 事 名 宮ノ谷川砂防工事（堰堤工）

宮ノ谷川砂防工事（堰堤工）のお知らせ

　下段地域の皆様には日頃より、宮ノ谷川砂防事業へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。現場は砂防ダムを構築する部分の岩の掘削作
業を進めているところです。(3月末現在)　4月上旬には掘削を完了させ、いよいよ砂防ダムのコンクリート打設の準備を進めていきます。4月上旬より7月末
までの期間は、週に2回程度はコンクリートを積んだ生コン車が頻繁に往来いたします。交差点等の要所には交通整理員を必ず配置し、一般車優先、歩
行者優先で誘導いたします。引き続き騒音・振動等でご迷惑をおかけすると存じますが、作業関係者一同安全第一で進めて参りますので、ご理解と協力
をよろしくお願いいたします。

吉田建設(株)

作業時

受注者
　担当者： 川上　啓志

発注者
　担当者： 前田、徳田


